
DALIBOR IANDA
Kamenická 39/303,170 00 Praha 7,CR
lč :125999Bl,DlČlCZ530327744
Bank.spojení:Česká spořitelna PIaha 7

Naše koresoondenční ádresaI

-

J

--

Česká republika
T el:2B3932OO5,604 474 435
hu kan.lec(aouieL4z
/dále jen umělec/

a

Městské kulturní středi§ko Havířov
Hlaýní tř.246/31a, 736 01 Havířov-Město
lč: 00317985, DIČ: CZ 003779a5
zastoupeno: M8r, Yvona Dlábkova - iedilelkou
bankorníústav: Česká spořitelna HaviřoV a.s.

Vyřizujel paní MgI. Renáta Dřímalová, vedoucí ZUČ
tel.777 767 093,596 BOa O46
E-mail:Drimalova(amkshavilov,cz
/dále jen objednavatel/

Uzavíraií dne 1.3.2017 nás}edui_íeí§B]ouvu
o uskutečnění KonceItu Dalibora ]andv a kaqe]v PRoToTYP

HosT: llŘlNA ANNA lANDoVÁ

1/ Umělec potvrzuje, že plovede /uskuteční/ umělecké q7stoupení na základé objednávky

ze d\e 28.2.2017
2/ objednané umělecké Vystoupení se uskuteční dne:9;L2!1ZneěIe

Typ vystoupení: koncert Dalibor Janda a kapela Plototyp , v celkové délce cca 60 minut
Název akce: Velikonoční městečko 2017
Místo konceŤtu: Ha!,ířoV, náměsaí Republiky
čas koDcertu: od 18.00 hod.

Před konceltem příprava nástrojů a následně zvuková Zkouška dle domlulY

3 / objednav4lel uhradí umělci tuto dohodnutou finanční částku].

Hono
tj. celkem
bezhotovostní platbou na základě prt.ožeié 600/0 zátohoyé faktuíy č.2017 /026 jan v hodnotě

zbytek platb}, tedJKč vyplatí objednavatel v hotovostj na místě před \,rystoupením

opioti faktuře a hotovostnímu příjmovému pokl.dokladu lTlst,umělcem,

/,{/,

)-?



Profi zvuková a světelná technikybude zajištěna objednavatelem

4/ umě]ec bere na vědomí, že smlouva o provedení uměleckého qýkonu bude po jejím podpisu

zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č,340/2015 sb, odměna dle odstavce 3/,

kore.pondenčnňd.esa a jméno umělce je údajem, ktený se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odstavec 2

|ism.j] zatona l:a0/2015 sb,, jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu § 3 odst, 1 zákona č,

340/2015 sb,

5/Umělecsezavazujedostavitsenamístouměleckého\.ýkonudledispozicobjednavatele'
Umělecké \,ystoupení provede svědomitě, v daném fozsahu dle ujednání

s objednavatelem, případně dle pokynů režiséra,dramaturga a produkce,

6/ Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, a to z důvodů zakiádající
' objektivně nemožnosi jejího plnění, dle paragrafu tzv. r,yšší moc, V tomto případě

nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na úhladu škody,

7/ Neu§kuteční Ji se smluvené !,},,stoupení z viny umělce, je ten povinen uhŤadit objednavateli

vzniklou škodu. Bude{i lystoupení irušeno vinou objednavatele, kteÝ si toto vystoupení

objednal a smiuvně po&;dil, Úniká umělci nárok na úhladu vzniklé škody,lcerou bude

uÁěl"" .," objednavateli \,f,Ťáhat,a to 50ol0 ceny smluveného honoráře, V případě, že

otlednavatel ziuší sm]uvené lystoupení jeden kalendářní měsíc před jeho uskutečněním, má

uáělec nárok na 50ol0 částky,ktelá byla dohodnuta za toto umělecké Vystoupení / viz bod 3

této §mlou\,y/,

Bl
a7 oblednavatel se zavazuje,že v průběhu vystoupení nebudou pořizo!ány jakékoliv

profesionální film oýé záznamy, al iiž ze stŤany pořadatelů, tak diváků bez písemného souhlasu

umě]ce, Pokud se takto bude dít, je poŤadatei povinen tomuto zabránit, Umělec bele na

vědomí fotodokumentaci plo nekomerční archivní účely pořadatele a případnou LED projekci

vystoupenÍ,

b/ Nevztahuje se na mobilní telefony, jsou qýjimkou.

9/ Tato smlouva obsahuje tři přílohy: technické podmínky, repeltoárový list a zálohovou

faktulu, které jsou její nedílnou součástí.

10/ Případné spory o nárocích vypl:fi/ajících z této sm]ouvy rozhodují soudy,

'fr,'',,

11/ Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, zrtlcbž jeden obdrží umělec a objednavatel

obdrží dva,

va nab]fr/á platnosti dnem podpisu.

Ý

).,l



13l ]iná ujednání:
. v Iámci této akce umožnění prodeje zvukoyých nosičů
. posk],tnutí telefonního čís]a kontaktní osoby/region mana8era/ na místě akce
. posk}tnutí kontaktu na zvukaře/jména.e-maiiové adresýtelefony/
. na p}akátech a veškeré propagaci akce uvedení kromě Dalibora Jandy i Jiřinu Annu

Iandovou
. v těsné blízkosti vchodu pro účinkující zaiistit minimálně 3 parkovací místa plo

účinkující.
. hlídané palkoviště po celou dobu konceltu/před i po/ kamero\4i,m systémem nebo

hlídačem,
. zajištění 3 osob - pomocníků účinkujícím před a po koncertě
. zajištění 3 osob - ochIanka
. umě]ec má nárok na 10 voiných vstupenek na akci, pokud bude chtít \,,},užít

14/ Smluvní strany píohlašují že si tuto smlouvu vč. příIoh přečet]ý obsahu porozuměly, jejich
vůle je svobodná a plosiá omylu, důkazem toho je vlastnoruční podpis.

v Pía7e díe 1.3, 2017

Přílohy:

,,. Q) .-+;;;,-, /.,: ,a,l',W'- /l ;, ,;']-,..-:4;r;,

,íl{í 1 lf 3 ý4J'7

Příloha č. 1 - Technické požadavky
Příloha č. 2 - Repertoáro\4ý list

(

};/



Příloha č.1:

podium standartních rozměrů

plojekce d]e možností v místě-l§/alitní zvuková aparatura s dvěma CD ,,antishock" přehravači

h4ýkon min. 5000 W130db/lJ + notebook+flashka

4x akustická }q/tara 4X ]inka jack'+4x Dl box

2x klávesy stereo 2x linka jack + 2x DI box

1x basová kytara 1x linka XLR

kompletní ozvučení bicích nástlojů

2 mikrofony se šňůrou + stojany solo zpěv, 1x bezdrátoqí mikrofon+mic.stojan

5x voca] 5x mic,sM58+sxmic.stojan

5x monitorová cesta 6x monitol min.300W

KValitní PAsystém,profesionální úrovně(ne domácíqfooby]

Pfo ozvučení venkovních prostol \aýkon minimálně 10 000 W130 db/lm

Praktikábl rozměI 3x2,5 m

Hall do odposlechu zpěv

ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY KONCERTU
v zázemi {ý nejb|ižší možné vzdálenosti od jeviště J 2 čisté uzamykatelné šatny Dalibor Janda -
min. teplota 21 stupňů celsia, teplá Voda, mýdlo, osvětlené zlcadlo, věšáky s ramínky na kosqjlmy,
Čisté WC v bezprostřední vzdálenosti od šaten, ktelé bude mít Dalibor Janda a management
k di§pozici. Na Wc čisqý ručník, mýdlo a toaletní papír,
občerswení

jemně per]ivá voda
Na vhodném mistě í připravit dva stoly s bílým ublusem, dvě žid]e a osvětlení plo prodej cD,
DVD, knih a plakátů apod

-hiídané parkoviště po ce]ou dobu koncertu ( před i po ] kameroqým systémem a nebo hlídačem,

Prosime o důsledrré dodržení všech technickÝch a organizačních Dodmínek|!Děkuiemeo



7,Vezmi sřdce do dlaní - zpívá J,A,Jandová - Dalibor ]anda/losef Fousek

8.Neisem bludný kímen- zpivá J.A.|andová Dalibor Janda/Jan Krůta

9.Pá!ý perný den duet Dalibor Janda" JiŤina Anna landová/lan Krůta

1, všechno na Mals

2, žítjako kaskadéř

3. Modré nad hlavou

4. Krabička sirek

5. Padá hvězda

6.Já si tě najdu

1o.snad jsem si jí měl všímat víc

11,Hřáli jsme kličkovanou

12, Kde jsi

13. Deset prstů plo život

14.Hurikán

15,0heň,vod4 vítr

Dalibor ]anda/ran Krůta

Dalibor }anda/Jan Krůta

Dalibor landa/Jan Krůta

Dalibor landa/Jan KŤůta

Dalibor ]anda/lan Krůta

Dalibor Janda/Jan Krůta

Daniel Dobiáš/]aroslav Šprongl

Dalibor Janda/Jan KŇta

Dalibor Janda/Jan Krůta

Dalibor Janda/lan Krůta

DaliboI Janda/]an Krůta

Ladislav Štaídl/Jan Krůta

Uměl€c §i whrazuie možDostvýběřu písní v repeŤtoáIovém listě libovolně měíit
ne všakvíce než 300/o písní.

UDozorňuieme.že Dořadatel ie Dovinen ze zákona nahlásit všechnv Dísně osA.

+


